第６回理事会 議事録

日時：平成 27 年 10 月 23 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 理 事：升谷、北川、定梶、宮下、舩木、道下、中野、四十住、松下、浜田、千間、生垣、

丸岡

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 認知症かかりつけ医事例検討会開催日について

  平成 28 年 1 月 16 日（土）

  キャッスル真名井 午後１時～４時

２ 医療事故防止研修会について

  平成 27 年 11 月 5 日（木）宇出津綜合病院 19:00～

  座長 北川浩文先生

  講師 石川県医師会 理事 菊池勉先生

３ 平成 27 年度石川県原子力防災訓練について

  平成 27 年 11 月 23 日（月）

能登空港、宇出津港でのスクリーニング

看護師、医師、派遣

４ 石川県医師会理事会報告 （10 月 8 日）

５ その他

・インフルエンザ各地区の接種期間

・地域医療構想策定推進連絡会議委員の推薦 小西会長他 1名

・組織・体制強化等検討委員会の委員の推薦 小西会長又は升谷副会長

・特定行為に係る看護師の研修制度に関する Q＆A

・ 輪島市防災訓練について（11 月 1 日）定梶先生、大和先生

・ 輪島市市勢功労者の記念品について

記念品（お祝い）は県表彰以上の受賞

       ・北國新聞 広告掲載について   掲載しない

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 27 年 10 月 23 日

                能登北部医師会会長 小西 堅正  印